


Edição 2.706 | Ano 17
25 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Z4CYAM7T-IXYKBKJN-E6JO8ZLI-LXZSZVTN
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa Eletrônica nº
008/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOS DA
EDUCAÇÃO  INFANTIL,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,
CULTURA,  ESPORTE  E  LAZER.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara
vencedor  do  certame:  UNITED  REPRESENTACOES  COMERCIAIS  LTDA,  CNPJ:  45.394.933/0001-49,
como o valor de  R$ 8.954,00 (oito mil novecentos e cinquenta e quatro reais). Macajuba – Bahia, 25 de
março de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal. 

Edição 2.706 | Ano 17
25 de março de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: Z4CYAM7T-IXYKBKJN-E6JO8ZLI-LXZSZVTN
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA do Estado da Bahia torna público que firmou
contrato  para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM BANDA/ARTISTA “SAIA RODADA” PARA OS FESTEJOS
JUNINOS EDIÇÃO 2024 NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA, mediante Ato de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 004/2024, com a empresa  SAIA RODADA PROMOCOES ARTISTICAS
LTDA,  PESSOA  JURÍDICA  DE  DIREITO  PRIVADO,  INSCRITO  NO  CNPJ  SOB  Nº
05.323.996/0001-90,  COM  ENDEREÇO  LOCALIZADO  NA  R  CAPITAO  BENTO,  Nº  16,
CENTRO,  CARAUBAS  -  RN,  CEP:  59.780-000,  cumprindo  assim  com  as  disposições
emanadas  pela  legislação  aplicável  à  espécie.  Macajuba  -  Bahia,  14  de  março  de  2024.
Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 059/2024
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
APRESENTAÇÃO  ARTÍSTICA  COM  BANDA/ARTISTA  “SAIA  RODADA”  PARA  OS
FESTEJOS JUNINOS EDIÇÃO 2024  NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA;  Contratada:  SAIA
RODADA PROMOCOES ARTISTICAS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO,
INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 05.323.996/0001-90, COM ENDEREÇO LOCALIZADO NA R
CAPITAO BENTO, Nº 16, CENTRO, CARAUBAS - RN, CEP: 59.780-000.  Fundamentação
Legal – art. 74, inciso II da Lei 14.133/2021 e demais legislações pertinentes. Valor de R$
320.000,00 (TREZENTOS E VINTE MIL REAIS), no qual serão pagos 50% (cinquenta por
cento),  após a assinatura do contrato  e 50% (cinquenta por  cento),  após a execução do
objeto. Vigência: 30/07/2024. Macajuba - Bahia, 14 de março de 2024. Luciano Pamponet de
Sousa – Prefeito Municipal.

Edição 2.706 | Ano 17
25 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: Z4CYAM7T-IXYKBKJN-E6JO8ZLI-LXZSZVTN
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO


		2024-03-25T14:21:34-0300




